П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  «25» 10. 2021 года   № ___
с.Алешня
Об утверждении  программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Алешинской сельской администрации Дубровского района Брянской области на 2021-2023 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года №221-ФЗ «О внесении изменений в 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации» , Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты», руководствуясь Уставом Алешинского сельского поселения
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Утвердить  программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Алешинской сельской администрации Дубровского района Брянской области на 2021-2023г.г., согласно приложению
2.Данное Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом информационном бюллетени (сборнике) Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также размещению на сайте в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Алешинского

сельского поселения                                                                                                    Н.В.Ершова